21/5/2021 Correo: Centro Servicios Judiciales Civil Familia - Armenia - Quindio - Outlook

Juzgado 4 civil municipal Armenia.Q. Rad.: 2018-772

andres henao <henaoidarraga@yahoo.com>
Vie 21/05/2021 7:35

Para: Centro Servicios Judiciales Civil Familia - Armenia - Quindio <cserjudcfarm@cendoj.ramajudicial.gov.co>

[ﬂJ 1 archivos adjuntos (382 KB)
2018-772 JAA liquidacién NELSON.pdf;

Buenos dias.
Adjunto memorial dirigido al juzgado y expediente de la referencia.
Cordialmente,

ANDRES HENAO
Apoderado parte demandante.
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Sefor
JUEZ 4 CIVIL MUNICIPAL
Armenia. Quindio.

Ref:  Proceso Ejecutivo N° 2018 - 772
Demandante: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
Demandado: NELSON ALBERTO LOPEZ

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA, mayor, vecino de Armenia.Q.,
ldentificado con la Cédula de Ciudadania N° 89.005.349 expedida en
Armenia.Q., Abogado en ejercicio con Tarjeta Profesional N° 106.826 del
Consejo Superior de la Judicatura, obrando en nombre y representacion de
la parte actora dentro del proceso de la referencia, por medio del presente

escrito respetuosamente presento ante su Despacho liquidacion del crédito

de la siguiente forma:

CAPITA S
L 13,048,311

FECHA inicio liq

fecha final lig CAPITAL 13,048,311.00
Int.
Periodo intereses de mora mora Int. Mora intereses intereses
N° Ef. tasa
dia mes afo | dias | Anual Mensual periodo acumulados
201
19 6 8
201
30 6 8 11 30.42 2.535 $121,284.05 $121,284.05
201
1 7 8
201
31 7 8 31 30.05| 2.50416667 $337,643.17 $458,927.22
201
1 8 8
201
31 8 8 31 29.91 2.4925 $336,070.12 $ 794,997.34
201
1 9 8
201
30 9 8 30 29.72| 2.47666667 $323,163.17| $1,118,160.51
201
1 10 8
201
31 10 8 31 29.45| 2.45416667 $330,901.54 | $ 1,449,062.06
201
1 11 8
201
30 11 8 30 29.24| 2.43666667 $317,943.84 | $ 1,767,005.90
201
1 12 8
201
31 11 8 31 29.1 2.425 $326,968.93 | $ 2,093,974.83




201

1 1 9
201

31 1 9 31 28.74 2.395| $322,923.95|52,416,898.78
201

1 2 9
201

28 2 9 28 29.55 2.4625| $299,893.68|$2,716,792.46
201

1 3 9
201

31 3 9 31 29.06 2.42125| $326,463.30| S 3,043,255.76
201

1 4 9
201

30 4 9 30 28.98 2.415| $315,116.71| $ 3,358,372.47
201

1 5 9
201

31 5 9 31 29.01 2.4175| $325,957.68 | S 3,684,330.16
201

1 6 9
201

30 6 9 31 28.95 2.4125| $325,283.52 | $4,009,613.67
201

1 7 9
201

31 7 9 31 28.92 2.41| $324,946.44| $4,334,560.11
201

1 8 9
201

31 8 9 31 28.98 2.415| $325,620.60| $ 4,660,180.71
201

1 9 9
201

30 9 9 30 28.98 2.415| $315,116.71| $ 4,975,297.42
201

1 10 9
201

31 10 9 31 28.98 2.415| $325,620.60| $ 5,300,918.03
201

1 11 9
201

30 11 9 30 28.55| 2.37916667| $310,441.07|$5,611,359.09
201

1 12 9
201

30 12 9 31 28.37| 2.36416667| $318,766.61|$5,930,125.70
202

1 1 0
202

30 1 0 30 28.16 | 2.34666667| S 306,200.36| $6,236,326.07
202

1 2 0
202

29 2 0 29 28.59 2.3825| $300,513.48| $6,536,839.55
202

1 3 0

31 3 202 31 28.43| 2.36916667| $319,440.78]| S 6,856,280.32




202

1 4 0
202

30 4 0 30 28.04| 2.33666667| $304,895.53|5%7,161,175.86
202

1 5 0
202

31 5 0 31 27.29| 2.27416667| $306,631.68|$ 7,467,807.54
202

1 6 0
202

30 6 0 30 27.18 2.265| $295,544.24|$7,763,351.78
202

1 7 0
202

31 7 0 31 27.18 2.265| $305,395.72 | $ 8,068,747.50
202

1 8 0
202

31 8 0 31 27.44| 2.28666667| $308,317.09 |5 8,377,064.59
202

1 9 0
202

30 9 0 30 27.53| 2.29416667| $299,350.00 |5 8,676,414.59
202

1 10 0
202

31 10 0 31 27.14| 2.26166667 | $304,946.28|$ 8,981,360.87
202

1 11 0
202

30 11 0 30 26.76 2.23| $290,977.34|$9,272,338.21
202

1 12 0
202

31 12 0 31 26.19 2.1825| $294,272.03| $9,566,610.24
202

1 1 1
202

31 1 1 31 25.98 2.165| $291,912.46|$9,858,522.71
202

1 2 1
202 $

28 2 1 28 26.31 2.1925| $267,011.94| 10,125,534.64
202

1 3 1
202 S

31 3 1 31 26.12| 2.17666667| $293,485.51| 10,419,020.15
202

1 4 1
202 S

30 4 1 30 25.97 | 2.16416667| $282,387.20| 10,701,407.35
202

1 5 1
202 S

21 5 1 21 25.83 2.1525| $196,605.43 | 10,898,012.78




seguros 24333

int corrientes 792305
S
sub-total 1 24,762,961.78
CAPITA
L $ 992,032
FECHA inicio liq
fecha final lig CAPITAL 992,032.00
Int.
Periodo intereses de mora mora Int. Mora intereses intereses
N° Ef. tasa
dia mes afio | dias | Anual Mensual periodo acumulados
201
22 12 7
201
31 12 7 9 31.15| 2.59583333 S 7,725.45 S 7,725.45
201
1 1 8
201
31 1 8 31 31.04| 2.58666667 $26,515.91 S 34,241.36
201
1 2 8
201
28 2 8 28 31.52| 2.62666667 $24,320.22 $58,561.58
201
1 3 8
201
31 3 8 31 31.02 2.585 S 26,498.83 S$ 85,060.41
201
1 4 8
201
30 4 8 30 30.72 2.56 S 25,396.02 $110,456.43
201
1 5 8
201
31 5 8 31 30.66 2.555 $26,191.30 $136,647.72
201
1 6 8
201
30 6 8 30 30.42 2.535 $25,148.01 $161,795.73
201
1 7 8
201
31 7 8 31 30.05| 2.50416667 $25,670.21 $ 187,465.94
201
1 8 8
201
31 8 8 31 29.91 2.4925 $ 25,550.61 $213,016.55
201
1 9 8
201
30 9 8 30 29.72| 2.47666667 $24,569.33 $237,585.88
201
1 10 8
201
31 10 8 31 29.45| 2.45416667 S 25,157.66 $262,743.53
201
1 11 8




201

30 11 8 30 29.24 | 2.43666667 $24,172.51| $286,916.05
201

1 12 8
201

31 11 8 31 29.1 2.425 $24,858.67| $311,774.71
201

1 1 9
201

31 1 9 31 28.74 2.395 $24,551.14| $336,325.85
201

1 2 9
201

28 2 9 28 29.55 2.4625 $22,800.20 | $359,126.06
201

1 3 9
201

31 3 9 31 29.06 2.42125 $24,820.23 | $383,946.28
201

1 4 9
201

30 4 9 30 28.98 2.415 $23,957.57 | $407,903.86
201

1 5 9
201

31 5 9 31 29.01 2.4175 $24,781.79| $432,685.64
201

1 6 9
201

30 6 9 31 28.95 2.4125 $24,730.53 | $457,416.17
201

1 7 9
201

31 7 9 31 28.92 2.41 $24,704.90| $482,121.08
201

1 8 9
201

31 8 9 31 28.98 2.415 $24,756.16 | $506,877.23
201

1 9 9
201

30 9 9 30 28.98 2.415 $23,957.57| $530,834.81
201

1 10 9
201

31 10 9 31 28.98 2.415 $24,756.16 | $555,590.97
201

1 11 9
201

30 11 9 30 28.55| 2.37916667 $23,602.09| $579,193.06
201

1 12 9
201

30 12 9 31 28.37| 2.36416667 $24,235.07| $603,428.13
202

1 1 0
202

30 1 0 30 28.16| 2.34666667 $23,279.68| $626,707.81

1 2 202




202

29 2 0 29 28.59 2.3825 $22,847.32| $649,555.13
202

1 3 0
202

31 3 0 31 28.43 | 2.36916667 $24,286.32| $673,841.46
202

1 4 0
202

30 4 0 30 28.04 | 2.33666667 $23,180.48| $697,021.94
202

1 5 0
202

31 5 0 31 27.29| 2.27416667 $23,312.48| $720,334.41
202

1 6 0
202

30 6 0 30 27.18 2.265 $22,469.52 | $742,803.94
202

1 7 0
202

31 7 0 31 27.18 2.265 $23,218.51| $766,022.45
202

1 8 0
202

31 8 0 31 27.44| 2.28666667 $23,440.61| $789,463.06
202

1 9 0
202

30 9 0 30 27.53| 2.29416667 $22,758.87 | $812,221.93
202

1 10 0
202

31 10 0 31 27.14| 2.26166667 $23,184.34| $835,406.27
202

1 11 0
202

30 11 0 30 26.76 2.23 $22,122.31| $857,528.58
202

1 12 0
202

31 12 0 31 26.19 2.1825 $22,372.80| $879,901.38
202

1 1 1
202

31 1 1 31 25.98 2.165 $22,193.41| $902,094.79
202

1 2 1
202

28 2 1 28 26.31 2.1925 $20,300.28 | $922,395.07
202

1 3 1
202

31 3 1 31 26.12| 2.17666667 $22,313.00| $944,708.08
202

1 4 1
202

30 4 1 30 25.97| 2.16416667 $21,469.23| $966,177.30




202
1 5 1
202
21 5 1 21 25.83 2.1525 $14,947.44| $981,124.75
seguros
int corrientes 153906
sub- total 2 $2,127,062.75
S
TOTAL 26,890,024.52

Del sefior Juez, respetuosamente

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA
C.C. 89.005.349 Armenia.Q.
T.P.106.826 C.S.J.




